

Jätehuollon palvelutaso hyväksytty

Jyväskylän seudun jätelautakunta hyväksyi kokouksessaan 16.2.2023 jätehuollon palvelutason, joka määriteltiin jätelautakunnan toimialueelle nyt toista kertaa. Palvelutasossa määritetään se, millaisia jätehuoltopalveluita kuntalaisille tarjotaan. Palvelutason tavoitteena on turvata kuntalaisille jätehuoltopalvelut yhdenvertaisesti Jyväskylässä, Laukaassa, Muuramessa ja Toivakassa. Jätehuoltopalvelut toteuttaa palvelutason mukaisesti kuntien jäteyhtiö Mustankorkea Oy.

Jätehuollon palvelutasossa on kuvattu jätteiden kuljetus- ja vastaanottopalvelut sekä palveluneuvonta ja viestintä. Palvelutasossa asetetaan tavoitteet myös jätelautakunnan toteuttamille jätehuollon viranomaispalveluille sekä asumisen sako- ja umpikaivoliетеhuollolle. Jätehuollon palvelutasoa on valmisteltu jätehuoltoviranomaisen, Mustankorkean ja toimialueen kuntien kanssa yhteistyössä. Valmisteluvaiheessa kuultiin kuntia ja kysyttiin kuntalaisten mielipiteitä sen selvittämiseksi, mitä palveluja on tarpeellista kehittää.

Mustankorkea on aloittanut uutena palveluna poistotekstiilin vastaanoton jätekeskuksellaan 1.1.2023 alkaen. Kierrätettävien jätteiden osalta Mustankorkean ylläpitämää hyötykeräyspisteverkostoa tullaan lähivuosina tarkastelemaan verkostosta valmistuvan selvityksen perusteella. Tarkoituksena on erityisesti yhtenäistää hyötykeräyspisteillä kerättäviä jättejakeita. Vaarallisen jätteen kiertävää keräystä tullaan puolestaan lisäämään. Kiertävä keräys järjestetään jatkossa kaksi kertaa vuodessa. Tällä korvataan muutamia yksittäisiä, valvomattomia vaarallisen jätteen keräyskontteja. Vaarallista jätettä otetaan tuttuun tapaan vastaan myös Mustankorkean jätekeskuksella ja Laukaan pienjäteasemalla.

Risu- ja puutarhajätteen vastaanotto järjestetään kampanjaluonteisesti maksutta vähintään kerran vuodessa. Mustankorkean jäteaseman ja Laukaan pienjäteaseman lisäksi risu- ja puutarhajätteen vastaanottoa lisätään siten, että Laukaan Lievestuoreelle tullaan järjestämään uusi keräyspiste ja samalla selvitetään risu- ja puutarhajätteen vastaanoton lisäämistä koko toimialueella.

Mustankorkea tarjoaa neuvontaa lajittelusta, kierrätyksestä ja jätehuoltopalveluista. Koululaisille tarjottavaa neuvontaa tullaan lisäämään. Jätepoliittisen ohjelman mukaisesti toimialueen kolmasluokkalaisille tullaan tarjoamaan uutta jätteen synnyn vähentämistä käsittelevää oppituntia, joka katetaan jätemaksuilla. Verkkosivujen, sosiaalisen median sekä postitse jaettavan materiaalin lisäksi on tarkoitus kehittää sähköisiä asiointipalveluja varmistamaan palveluiden sujuvuus.

Asumisessa syntyvien lietteiden seurannan tehostamiseksi on tunnistettu tarve tehdä saostus- ja umpisäiliölietteistä kuljetusjärjestelmäselvitys. Jätehuoltoviranomaisen tekemä selvitys ajoittuu vuosille 2023–2024.

Jätehuollon palvelutaso on luettavissa Jyväskylän seudun jätelautakunnan nettisivuilla osoitteessa <https://jyvaskylanseutu.fi/jatehuolto>.